
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 34 
 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» за 2024 рік 
 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Лісовик» Ясінського Петра 

Анатолійовича про роботу у 2024 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» Ясінського Петра Анатолійовича про роботу підприємства 

взяти до уваги (додається). 
 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 20.02.2025 р. № 34 

 

Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Лісовик» за 2024 рік 

 

Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Лісовик» (код 

ЄДРПОУ 31162226) має загальну площу лісових насаджень 4009,06 га., 

займається охороною лісових масивів, проводить рубки головного 

користування, суцільно-санітарні рубки та рубки догляду по освітленню та 

прочищенню лісових насаджень. Заготовлену продукцію реалізує 

підприємствам району, а також для населення. 

За 2024 рік підприємство реалізувало лісопродукції 4587,642 м3 на суму 

5884,9 тис.грн. Одиниця реалізованого куба лісопродукції становить 

1282,78 грн. / в т.ч. ПДВ 213,80 грн./ 

Підприємство знаходиться на госпрозрахунковому балансі. Зароблені 

кошти витрачаються на виплату заробітної плати 3132,8 тис.грн, єдиний 

соціальний внесок  596,8 тис. грн. витрати на ПММ 337,8 тис.грн., витрати на 

з/частини , ремонт бензопил , автомобілів та трактора 193,9 тис. грн.. послуги 

банку 16,1 тис.грн., господарчі витрати 20,8 тис.грн.  

Сплачуються :  

- Комунальні послуги – 58,2 тис. грн. 

- Проект землеустрою – 31,5 тис. грн. 

- Львівська лісовпорядна експедиція – 100,0тис.грн. 

- Юридичні послуги – 25,4 тис. грн. 

- Придбання основних засобів – 24,5 тис. грн. 

Підприємство в 2024  році отримало прибуток 44,0 тис. гривень.  За 

аналогічний період 2023 року прибуток складав 9,1 тис. гривень. Прибуток 

збільшився на 34,9 тис. гривень., внаслідок збільшення реалізації 

лісопродукції. 

                     Собівартість заготовленої продукції в 2024р. 

Місяць  Заготовлено       м3           Собівартість 1 м3  грн. 

січень        29,978         4575,49  

лютий        67,449         2804,0236 

березень        34,909         5362,8669 

квітень      175,641         1330,8702 

травень        88,13         1663,2509 

червень      439,53           648,1252 

липень      555,339          678,2507 

серпень      753,788          507,6258 

вересень      732,003          534,3027 

жовтень      508,522          834,7436 

листопад      292,15         1120,4008 



грудень    1075,325           403,2641 

Всього за рік     4752,764          739,48 

 

Прибуток підприємства використовуємо для забезпечення 

матеріально-технічної бази. 

Основну частину витрат підприємства складає собівартість 

реалізованої продукції. За 2024 рік  цей показник складає 3460,0 тис. грн. 

Аналогічно за  2023 рік  2701,7 тис грн.. що  на 28 % збільшилась . 

За 2024 р. сплачені   платежі  до  бюджету в сумі   а саме: 

- 224,5 тис. грн.. плата за використання лісових ресурсів 

/попенькова/ 

- 148,7 тис. грн. земельний податок 

- 964,0 тис. грн. -  ПДВ 

- 566,6 тис. грн.  - прибутковий  податок з громадян 

- 57,3 тис. грн.. - військовий збір 

- 596,8 тис. грн. - єдиний внесок на загально обов’язкове державне 

соціальне страхування 

На підприємстві рахується 17 штатних працівників. Середньомісячна 

заробітна плата одного працівника в 2024 році становить 15446,84  гривень, а 

в 2023 році  становила 12257,0 гривень. Заборгованості по заробітній платі та 

податках немає. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 35 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Інвентарбюро» за 2024 рік 

 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» Пантілімонова 

Ярослава Анатолійовича про роботу у 2024 році, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Інвентарбюро» Пантілімонова Ярослава Анатолійовича про роботу 

підприємства взяти до уваги (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 20.02.2025 р. № 35 

 

Звіт про діяльність комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» за 2024 рік 

 

Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» 

надає послуги у сфері інжинірингу, геології та геодезії, а також  послуги 

технічного консультування в цих сферах (КВЕД 71.12). 

Підприємство є юридичною особою, проводить свою діяльність на 

принципах повного господарського розрахунку та самофінансування, має 

окремий баланс, та є платником ПДВ. 

Дохідна частина формується з виручки від реалізації робіт та послуг, а 

саме за проведення технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна 

фізичним та юридичним особам. 

Підприємство обслуговує: колишній Дунаєвецький район – 86 

населених пунктів.  

Так за 2024 рік, за 262 робочі дні проведено більше тисячі технічних 

інвентаризацій та видано 1 041 технічний паспорт на об’єкти нерухомого 

майна.  

Всього доходи підприємства за 2024 рік склали 2 603,2 тис. грн. 

Витрати комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» за 2024 рік склали 2 370,6 тис. грн. а саме: 

витрати на заробітну плату – 1 771,5 тис. грн; 

витрати на нарахування на оплату праці – 363,0  тис. грн; 

витрати на предмети і матеріали – 113,1  тис. грн; 

витрати на оплату послуг – 123,0 тис. грн. 

Фінансовим результатом від діяльності підприємства за 2024 рік  є 

прибуток у сумі 232,6 тис. грн, в тому числі податок на прибуток 41,9 тис. грн. 

Отже, чистий прибуток складає 190,7 тис. грн. 

Комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» за 2024 рік сплачено до бюджету Пенсійного фонду України, 

Державного та місцевого бюджетів податків та зборів: 

ПДВ – 518,5 тис. грн; 

податок на прибуток – 41,9 тис. грн; 

прибутковий податок фізичних осіб – 318,9 тис. грн; 

військовий збір – 32,1 тис. грн; 

єдиний соціальний  внесок на загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування – 363,0 тис. грн. 

Обміри проводить сертифікований інженер з технічної інвентаризації 

нерухомого майна та три техніки з технічної інвентаризації нерухомого майна, 

обладнанням (світловіддалемірами лазерними ручними) на яке проведено 

калібрування та отримано сертифікати, а також проведено повірку науково-

виробничим центром стандартизації, метрології та сертифікації. 



В архіві підприємства зберігаються матеріали технічної інвентаризації 

об’єктів нерухомого майна здебільшого без адрес, а також документи та 

інформація про реєстрацію нерухомого майна, що здійснювалася до створення 

державного електронного реєстру (до 01.01.2013 року). 

Так за 2024 рік видано 637 інформаційних довідок та 831 довідку про 

зареєстроване право. 

За дорученням міського голови значну увагу у 2024 - 2025 році 

приділяється опису наявних архівних інвентарних справ та книг реєстрації 

права. Протягом року було внесено в нами розроблені таблиці EXCEL та 

детально описано всі переходи права у домоволодіннях, підприємствах та 

організаціях, а також площі житлових будинків, господарських будівель, 

комплексів по двадцятьох населених пунктах нашої громади. Всього у цих 

інвентарних справах опрацьовано 12 698 записів. На вже оцифровані населені 

пункти формуються та заповнюються журнали обліку архівних справ. 

У 2025 році планується провести роботи з оновлення стелажів у 

кабінеті архіву №1 та №2 і капітального ремонту підлоги у кабінеті архіву №2.  

Також заплановано встановлення металевих дверей та гратів на віконні 

прорізи у кабінетах архіву підприємства. 

Окрім основної роботи підприємство постійно надає інформацію з 

питань нерухомого майна органам місцевого самоврядування, судам, 

правоохоронним та контролюючим органам, органам виконавчої служби, 

державним реєстраторам речових прав. 

Так за 2024 рік: отримано вхідних запитів 92; надано відповідей на 

запити 86. 

У 2024 році на підприємстві на посаду бухгалтера переведено 

оператора комп’ютерного набору, та приведено у відповідність усі 

бухгалтерські документи та внесено зміни у показники фінплану.  

За 2024 рік збільшено матеріально-технічну базу підприємства, а саме: 

- отримано на праві оперативного управління автомобіль ВАЗ 21112; 

- придбано бензиновий генератор на випадок тривалого відключення 

електроенергії; 

- придбано ноутбук; 

- придбано планетарний сканер; 

- перезаряджено вогнегасники. 

За 2024 рік підприємство не має заборгованостей по оплаті праці, 

комунальних послуг, податків та зборів. Усі працівники забезпечені 

комфортним робочим місцем та гідними умовами праці. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 36 
 

Про затвердження Актів виявлення 

безхазяйного нерухомого майна 
 

Керуючись Законом України ст. 52 «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням виконавчого комітету від 19  квітня   2018 року № 53 «Про 

утворення постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного 

нерухомого майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради» (із 

змінами), виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Акти виявлення безхазяйного майна на території 

Дунаєвецької територіальної громади (додаються): 

№ 6 виявлення безхазяйного майна від 11 лютого 2025 р.; 

№ 7 виявлення безхазяйного майна від 12 лютого 2025 р.;  

№ 8 виявлення безхазяйного майна від 13 лютого 2025 р.;  

№ 9 виявлення безхазяйного майна від 14 лютого 2025 р. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Тетяна Білянська) замовити виготовлення технічної 

документації на об’єкти: 

2.1.нежитлової будівлі-сільськогосподарський ангар, який знаходиться 

в с.Сивороги, вул. Решетюка Віктора (Загородня), Кам'янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

2.2. нежитлової будівлі-незавершене будівництво корівника, яке 

знаходиться в с.Лисець, вул.Польова, Кам'янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

2.3 нежитлової будівлі-роздягальні, яка знаходиться в с.Велика 

Побійна, вул. Історична, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

2.4 нежитлової будівлі сільськогосподарського складу, яка знаходиться 

в с.Ксаверівка, вул.Центральна, Кам'янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 
 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 37 

Про деякі питання щодо 

забезпечення національної 

безпеки і оборони 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, 

затвердженої рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради 

VІII скликання від 19.12.2024 р. № 1-94/2024, розглянувши листи командирів 

військових частин АХХХХ та АХХХХ, з метою здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ 

1. Погодити надання субвенції із загального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади державному бюджету в розмірі 

100 тис.грн. військовій частині АХХХХ на відновлення та нарощування 

матеріально-технічної бази військової частини. 

2. Погодити надання субвенції із спеціального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади (бюджету розвитку) державному 

бюджету в розмірі  тис.грн. військовій частині АХХХХ на закупівлю 

безпілотних літальних апаратів. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенцій 

відповідно до даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 38 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 27.07.2023 року 

№ 145 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

статтями 22, 1166 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про Порядок визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» (зі змінами), у 

зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

27 липня 2023 року № 145 «Про створення комісії та затвердження Положення 

про комісію з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», виклавши додаток 1 до нього в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради від 

20.02.2025 року № 38) 
 

СКЛАД 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради 
 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради, голова комісії 

   

МАКОГОНЧУК 

Вадим Віталійович 

- начальник земельного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради, секретар 

комісії 
   

АБЗАЛОВА 

Тетяна Віталіївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради міської ради 

ВІКТОРОВА 

Єлізавета Миколаївна 

- головний спеціаліст управління 

містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Володимир Васильович 

- державний інспектор у сфері державного 

контролю за використанням та охороною 

земель і дотримання вимог законодавства 

України про охорону земель у Хмельницькій 

області – головний спеціаліст Сектору 

державного контролю за використанням та 

охороною земель № 2 Управління з контролю за 

використанням та охороною земель Головного 

управління Держгеокадастру у Хмельницькій 

області (за згодою) 

 - староста старостинського округу міської ради 

відповідно до місця знаходження земельної 

ділянки 

 - представники підприємств, установ, організацій 

та громадяни, які будуть відшкодовувати 

збитки (за згодою) 

 - власники землі або землекористувачі 

(орендарі), яким заподіяні збитки (за згодою) 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 39 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 19.02.2025 р. № 3, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради «Про доцільність призначення опікуном ХХХХХХХХХХХХ, ХХХХХ 

року народження над сином ХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 20.02.2025 № 39 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження над сином 

ХХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулась із 

заявою ХХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження, паспорт серії ХХХХХХ, 

виданий ХХХХХХХХХХХХХХХХ, яка проживає за адресою: ХХХХХ, 

вул. ХХХХХ, будинок ХХ, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область, про доцільність призначення її опікуном над сином 

ХХХХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження, паспорт серії 

ХХХХХХХХХХХ, виданий ХХХХХХХХХХХХХХХ року, який проживає за 

адресою: ХХХХХХХХХХ, будинок ХХХХ, Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область, у зв’язку з тим що останній являється особою з 

інвалідністю I Б групи відповідно до довідки до акта огляду МСЕК Серії 

ХХХХХХХХ, потребує довготривалого медикаментозного лікування, 

стороннього догляду та нагляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено, що ХХХХХХХХХ перебуває 

на обліку у психіатра з ХХХХ року. Згідно довідки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» від ХХХХХ року № ХХХ, потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду. Згідно рішення 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від ХХХХХХ року 

ХХХХХХ визнавався недієздатною особою. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне призначити опікуном ХХХХХХ, ХХХХХ року 

народження над сином ХХХХХХХХ, ХХХХХХ року народження. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 40 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 19.02.2025 р. №3, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради «Про доцільність призначення опікуном ХХХХХХХХХ ХХХХХ року 

народження опікуном над ХХХХХХХХХ, ХХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 20.02.2025 № 40 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХХХХ ХХХХХ року народження опікуном 

над сестрою ХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХ, ХХХХХ року народження, паспорт серії ХХХХХХ, виданий 

Дунаєвецьким РВ УМВС у Хмельницькій області, ХХХХХХХХХ, який 

проживає за адресою: ХХХХХХХХ, вул. ХХХХХХ, будинок ХХ, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область, про доцільність призначення його 

опікуном над сестрою ХХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження, паспорт 

№ХХХХХХХ, орган що видав ХХХХ від ХХХХХХ року, зареєстрована за 

адресою: с. ХХХХХХХ, вул. ХХХХХХ, будинок ХХ, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область, у зв’язку з тим що остання являється особою з 

інвалідністю IІ групи (інвалідність з дитинства) відповідно до довідки Серії 

ХХХХ АА № ХХХХХХ, потребує довготривалого медикаментозного 

лікування, стороннього догляду та нагляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено, що ХХХХХХХХХ перебуває 

на обліку у психіатра з ХХХХ року із діагнозом ХХХХХ (ХХХХХ). Згідно 

довідки комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від ХХХХХХХ року № ХХХ, 

потребує довготривалого медикаментозного лікування, стороннього догляду 

та нагляду. Відповідно довідки наданої Управлінням соціального захисту 

населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації від 

ХХХХХ року № ХХХХ, ХХХХХХХ отримує допомогу по догляду за особою 

з інвалідністю I чи Ⅱ групи внаслідок психічного розладу. Беручи до уваги 

довідку про склад сім’ї, разом із ХХХХХХХХХХХХХ спільно проживає їх 

мати ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХ року народження, яка згідно довідки 

Дунаєвецької амбулаторії загальної практики сімейної медицини № ХХ від 

ХХХХХХ року № ХХХне може виконувати фізичне навантаження, потребує 

сторонньої допомоги. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне призначити опікуном ХХХХХХХХ року 

народження опікуном над сестрою ХХХХХХХ, ХХХХ року народження. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 41 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 19.02.2025 р. № 3, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради «Про доцільність призначення опікуном ХХХХХХ, ХХХХХ року 

народження, опікуном над сестрою ХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 20.02.2025 № 41 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження, опікуном 

над сестрою ХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХХХХХХХХ, ХХХХХ року народження, паспорт серії 

НВ ХХХХХХХ, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС у Хмельницькій області, 

ХХХХХХХ року, який проживає за адресою: ХХХХХХХХ, будинок ХХХХА, 

квартира ХХ, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область, про 

доцільність призначення його опікуном над сестрою ХХХХХХХ, ХХХХХХ 

року народження, паспорт серії ЕВ ХХХХХХ, виданий 

ХХХХХХХХХХХХХХ ХХХХХХ року, яка проживає за адресою: 

ХХХХХХХХ, будинок ХХХ, квартира ХХХ, Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область, у зв’язку з тим що остання являється особою з 

інвалідністю IІ групи відповідно до довідки Серії ХХХХХХ, потребує 

довготривалого постійного медикаментозного лікування, стороннього догляду 

та нагляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено, що ХХХХХХ перебуває на 

обліку у психіатра з ХХХХ року із діагнозом F20.0 (ХХХХХХ). Рішенням 

ХХХХХХХХХХХХХ від ХХХХХХ визнано недієздатною. Рішенням 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від ХХХХХ року № ХХХ 

ХХХХ визнано опікуном над сестрою ХХХХХХХХ. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне призначити опікуном ХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХ року народження, опікуном над сестрою ХХХХХХХХ, ХХХХХХ 

року народження. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 42 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про 

почесні звання України», розглянувши заяву гр. Ібрагімової Людмили 

Леонтіївни про представлення її на присвоєння почесного звання «Мати-

героїня», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» багатодітній громадянці Ібрагімовій Людмилі 

Леонтіївні, яка проживає по пров. Садовий, будинок 3, с.Іванківці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, яка народила та виховала до 

восьмирічного віку п’ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради Миколу Островського. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



          

                                                                         

                       

                         

          

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                        

                                      

                                    

                         

                                          

                                          

           

                     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 43 

Про виведення 

,  р.н., з 

дитячого будинку сімейного типу 

 та 

, у зв’язку з 

досягненням повноліття 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статтями 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», ст. 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», ст. 66 Цивільного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року №866 (зі змінами та доповненнями), розглянувши 

заяви  від 29.01.2025 р., та ,  від 

29.01.2025 р., про виведення з дитячого будинку сімейного типу у зв’язку з 

повноліттям, протоколом комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 14.02.2025 року № 4, виконавчий комітет міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вивести з 20.02.2025 року особу з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування ,  року 

народження, з дитячого будинку сімейного типу  

та , які проживають за адресою: 

, 

у зв’язку з досягненням повноліття та власним бажанням. 

2. Припинити дію договору про організацію діяльності дитячого 

будинку сімейного типу  та 

, укладеного між ,  та Дунаєвецькою 

міською радою Хмельницької області від 22 лютого 2023 р. № 2. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області (Леся Васильєва) підготувати договір про організацію діяльності 



                

дитячого будинку сімейного типу                           та        

 в новій редакції. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

Міський голова                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



            

                   

                        

                                 

         

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

            

                         

                      

      

            

                                      

          

          

          

                                     

                                  

          

               

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 44 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна на 

користь малолітнього 

,  р.н. 

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 14.02.2025 р. № 4 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування квартири та земельних ділянок 

на користь малолітньої дитини ,  р.н.», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ,  р.н. та 

,  р.н. (батькам) дозвіл на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме, на укладання та 

підписання договору дарування від імені та на користь малолітнього сина 

,  р.н.: 

квартири під номером  ( ), що знаходиться в будинку під 

номером  ( ) за адресою: вул. , місто , 

,  області; 

земельної ділянки, площею  га, цільове призначення для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер ), 

яка розташована за адресою: вулиця , , місто , 

 району,  області; 



            

земельної ділянки, площею        га, цільове призначення для 

                              

            

                         

                      

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер ), 

яка розташована за адресою: вулиця , , м. , 

 району,  області. 

2. Рекомендувати  та  надати до 

служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької області 

копію договору дарування нерухомого майна протягом 30 днів з дня його 

укладання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



             

            

          
                      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

          

               

                                            

                      

      

        

                                    

                                       

       

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 45 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна, 

де зареєстрована малолітня 

, 

 р.н. 

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 14.02.2025 р. № 4 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування будинку та прибудинкової земельної ділянки, 

де зареєстрована малолітня ,  р. н», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ,  р.н. дозвіл на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме, прийняти в дар: 

житловий будинок, загальною площею  кв.м., житловою площею  

кв.м., з належними до нього господарськими будівлями та земельну ділянку, 

площею  га, цільове призначення для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

(кадастровий номер ), які розташовані за адресою: 

вулиця , , село ,  району, 

 області, де зареєстрована її малолітня донька 

,  р.н. 



2. Рекомендувати              надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



        

                 

                                   

            

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

          

                                

                         

   

                                          

              

          

          

          

          

        

                                             

          

                       

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 46 

Про надання 

,  р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши 

заяву ,  р.н., від 06.02.2025 

року, паспорт серія  № , виданий Краматорським МВ ГУДМС 

України в Донецькій області,  р., про надання її дитині 

,  р.н., (свідоцтво про 

народження серія  № , видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Краматорського міського управління 

юстиції у Донецькій області, дата видачі  року), статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. Адреса реєстрації 

місця проживання (витяг з реєстру територіальної громади №  

від ):  обл.,  район, м. , вул. 

, буд. , кв. , який на час повномасштабного вторгнення 

24 лютого 2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим 

зазнав психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з  р. (довідка № ) та, на даний час, 

проживає за адресою:  область,  район, м. 

, вул. , буд. , враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та 

дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» від 06.02.2025 

року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій 

міській раді від 14.02.2025 р. № 4, виконавчий комітет міської ради 



ВИРІШИВ: 

                                             1. Надати ,  р.н., який 

зазнав психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



        

           

          

                                   

      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

  

                             

               
          

                            

               

          

          

          

          

        

                                             

                      

               

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 47 

Про надання  

 ,  р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської 

федерації 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши 

заяву ,  р.н., від 06.02.2025 

року, паспорт серія  № , виданий Краматорським МВ ГУДМС 

України в Донецькій області,  р., про надання її дитині 

,  р.н., (свідоцтво про 

народження серія  № , видане Слов’янським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Краматорському районі Донецької області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків), дата 

видачі  року), статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів. Адреса реєстрації місця проживання (довідка про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від  року № 

):  обл., м. , вул. , буд. , кв. , який 

на час повномасштабного вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного 

насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з  

р. (довідка № ) та, на даний час, проживає за адресою: 

 область,  район, м. , вул. 

, буд. , враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, 

складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» від 06.02.2025 року та 



протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

                                             

від 14.02.2025 р. № 4, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ,  р.н., який 

зазнав психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 48 

 

Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках у виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою виконавчого комітету Хмельницької обласної ради 

народних депутатів і Президії обласної ради професійних спілок «Про порядок 

обліку громадян, що потребують покращення житлових умов і надання їм 

житлових площ в Хмельницькій області» №8 від 02.01.1985 р., беручи до уваги 

висновок житлової комісії від 14 лютого 2025 року виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити черговість громадян, що перебувають на квартирному 

обліку згідно списку (додається). 

2. Затвердити список громадян, що користуються правом позачергового 

одержання житла (додається). 

3. Затвердити список громадян, що користуються правом 

першочергового одержання житла (додається). 

4. Затвердити черговість громадян, що перебувають на кооперативному 

обліку згідно списку (додається). 

5. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку (додається). 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



           

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                             

                                           

                                 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 49 

Про взяття на квартирний облік 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина  про взяття на квартирний 

облік, протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради №2 від 14 лютого 2025року, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина    р.н., учасника 

бойових дій, який  зареєстрований та проживає  з своєю родиною,  за адресою: 

вул. ,  с. ,  район, 

 область, та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



           

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                             

                                     

                           

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 50 

Про взяття на квартирний облік 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина  про взяття на квартирний облік, 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №2 від 14 лютого 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина    р.н., учасника бойових 

дій, який  зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою: 

вул. ,  с. ,  район, 

 область, та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



           

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                 

                                         

                               

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 51 

Про взяття на квартирний облік 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі 

пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених 

Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської 

ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина  про взяття на квартирний 

облік, протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради № 2 від 14 лютого 2025року, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина   р.н., учасника 

бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою 

вул. , , кв. , м. ,  район, 

 область, та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 52 
 

Про надання дозволу на 

встановлення огорожі 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Правилами благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької 

територіальної громади, затвердженими рішенням 87 сесії міської ради VІІІ 

скликання від 23.08.2024 р. № 15-87/2024, розглянувши звернення Благодійної 

організації «Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф Східна Європа» від 12.02.2025 

року № 12/05 про встановлення огорожі за власні кошти по периметру 

єврейських кладовищ, розташованих в с.Сокілець, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Благодійній організації «Благодійний фонд І-Ес-Джей-

Еф Східна Європа» на встановлення огорожі за власні кошти по периметру 

єврейських кладовищ, розташованих в с.Сокілець Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 

2. Відповідальність за організацію, безпечне виконання робіт, 

дотримання законодавства з охорони праці покласти на Благодійну 

організацію «Благодійний фонд І-Ес-Джей-Еф Східна Європа». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Вячеслава 

Антала та управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 53 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови  Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради та старости  Великожванчицького 

старостинського округу згідно акта обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл, згідно акта обстеження зелених насаджень, 

виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев, з яким укладено 

договір про закупівлю послуг, шляхом проведення процедури закупівлі, 

відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» на видалення зелених 

насаджень за адресою  вул. Центральна,34А, с. Великий Жванчик, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл, згідно актів обстеження зелених насаджень, 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на видалення 

зелених насаджень на території навчального закладу  Великожванчицький 

ліцей за адресою вул.Центральній, 70 с.Великий Жванчик, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження 

зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 54 

 

Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян, які надійшли до міської ради 

у 2024 році  
Керуючись п.п. 1, п.б) ч.1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Указу Президента України від 

07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування», заслухавши та 

обговоривши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Сірої К. В. «Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли 

до міської ради у 2024 рік», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію «Про підсумки роботи зі зверненнями громадян, які 

надійшли до міської ради у 2024 році» взяти до відома (додається). 

2. Керівникам комунальних підприємств, установ та закладів міської ради 

вжити заходи щодо своєчасного та якісного розгляду звернень громадян, 

уважного ставлення до вирішення проблем, з якими вони звертаються, 

вирішення заяв і скарг усіх категорій громадян. 

3. Працівникам виконавчого комітету своєчасно та якісно розглядати 

звернення громадян. При неможливості вирішення проблем, з якими вони 

звертаються, у встановлені терміни повідомляти заявника щодо термінів 

вирішення питань, порушених у зверненні. 

4. Для активізації роботи із зверненнями громадян вживати додаткові 

заходи: 

4.1. регулярно узагальнювати та аналізувати кількість і зміст звернень. За 

результатами домагатися усунення причин, що породжують обґрунтовані 

скарги у вищі державні установи; 

4.2. посилити персональну відповідальність керівників установ, 

підприємств та закладів за стан роботи зі зверненнями громадян; 

4.3. забезпечити встановлення дієвого контролю за повним об’єктивним і 

кваліфікованим розглядом звернень, додержанням встановлених 

законодавством термінів та наданням відповіді заявникам; 



4.4. притягати до відповідальності посадових осіб за неналежне 

виконання вимог Закону України «Про звернення громадян». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20.02.2025 р. №54 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли  

до міської ради у 2024 році 

 

Протягом 2024 року робота із зверненнями громадян у виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради була направлена на виконання Закону 

України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 7 лютого 

2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування». Для забезпечення своєчасного та 

якісного розгляду заяв, скарг та пропозицій громадян, оперативного 

вирішення порушених в них питань були забезпечені певні заходи щодо 

системної роботи зі зверненнями громадян, як пріоритетного напрямку 

діяльності органів місцевого самоврядування. 

На виконання вимог вищезазначеного законодавства у виконавчому 

комітеті міської ради затверджено графіки особистого прийому громадян 

керівництвом міської ради; виїзних прийомів міським головою в 

старостинських округах; особистого прийому міським головою в ЦНАПі, на 

яких міським головою прийнято 132 особи, секретарем та заступниками 

міського голови – 78 осіб. 

Упродовж 12 місяців 2024 року до виконавчого комітету міської ради 

надійшло 929 звернень громадян. Найбільше надійшло звернень з питань 

аграрної політики і земельних відносин –547 звернень, або 58% від загальної 

кількості звернень; з питань житлово-комунального господарства надійшло - 

113 звернень, або 12,2% від загальної кількості звернень, в яких порушені 

питання ремонту доріг, влаштування прибудинкових територій, відновлення 

вуличного освітлення, зрізання дерев; інші питання - 241 звернень, або 26% 

від загальної кількості звернень, в основному це питання соціального захисту, 

освіти, охорони здоров’я, обороноздатності суверенітету, діяльності органів 

місцевого самоврядування, праці і заробітної плати та т.п. 

Не зважаючи на те, що усі питання, порушені у зверненнях громадян, 

розглядались у визначені законодавством терміни, громадяни зверталась у 

вищі державні установи, сподіваючись на більш швидке та ефективне 

вирішення питань. Кількість таких звернень протягом 2024 року становить 42, 

що на 30 % менше, ніж у минулому році, в 2023 році – 67. 

Велика кількість звернень надходить до міської ради від членів родин 

військовослужбовців щодо надання допомоги у придбанні військової амуніції 

та обладнання, більшість з яких вирішено позитивно і здебільшого за кошти 

добровільних внесків (одноденних заробітків працівників), а це 1 815 234 грн. 



Також, міською радою протягом 2024 року на підтримку Збройних Сил 

України з бюджету міської ради виділено 3 501,1 тис. грн згідно запитів 

військових частин на придбання різного роду обладнання та техніки. 

За загальними підсумками розгляду звернень у 2024 році: вирішено по 

сутті – 925, серед яких: задоволено – 878, роз’яснено - 34 заяв, 13 - відправлено 

за належністю в інші організації та установи згідно з чинним законодавством 

України. 

Відповідно до Класифікатора звернень громадян звернення 

розподіляються так: 

за формою надходження: 

поштою – 78,1 %; 

на особистих прийомах – 14,1 %; 

через органи влади – 7,8%. 

за ознакою надходження: 

первинні – 98,6 % 

повторні – 1,4 % 

за видами: 

заяви – 95,3 %. 

скарги – 4,7 % 

за статтю авторів звернень: 

чоловіча – 30,8 %; 

жіноча – 69,2 %. 

за суб’єктом: 

- індивідуальні – 96,1 % 

- колективні – 3,9 %. 

Аналіз статистичних даних за соціальним станом заявників свідчить, що 

найбільше звернень надійшло від військовослужбовців, ветеранів праці, 

пенсіонерів. 

Питання забезпечення реалізації громадянами конституційного права на 

звернення знаходиться на постійному контролі у виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради і надалі будуть залишатися пріоритетними в 

діяльності Дунаєвецької міської ради. 

Аналіз роботи із розгляду звернень громадян, що надійшли до виконкому, 

свідчать про необхідність і надалі не послаблювати увагу з боку посадових 

осіб виконавчих органів міської ради до забезпечення виконання вимог 

Конституції, Законів України «Про звернення громадян», «Про доступ до 

публічної інформації», Указів Президента України. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 55 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІV квартал 2024 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 289 від 26 вересня 

2024 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2024 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2024 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 20.02.2025 р. № 55 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІV квартал 2024 року 
 

В ІV кварталі 2024 року було проведено 4 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 1 позачергове), на яких було прийнято 92 рішення. Найважливіші 

з них: 

• Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради; 

• Про деякі питання використання об’єктів благоустрою для здійснення 

торгівельної діяльності з пересувних об’єктів сезонної торгівлі та пунктів 

сезонної торгівлі на території Дунаєвецької територіальної громади;  

• Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради; 

• Про продовження терміну дії тарифів, встановлених рішенням 

виконавчого комітету від 20.06.2024 року № 205 «Про встановлення тарифів 

на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення»; 

• Про розміщення об'єктів виносної торгівлі для торгівлі 

непродовольчими товарами на території, прилеглій до підприємств роздрібної 

торгівлі; 

• Про розміщення об'єктів сезонної торгівлі по вул. Лендера Франца у 

м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ»); 

• Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 2025 рік; 

• Про схвалення проєктів Програм на наступні роки. 

Також приймалися рішення про передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави, про стан 

виконання батьківських обов’язків, взяття на квартирний облік, видалення 

зелених насаджень, розгляд виконання квартальних фінансових планів 

комунальними підприємствами, присвоєння адрес та про виділення допомоги 

на поховання. 

Міським головою за ІV квартал 2024 року видано 70 розпоряджень з 

основної діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, в мережі Facebook, на дошці оголошень міської 

ради та через інформаційний бюлетень «Дунаєвецька територіальна громада». 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



       

           

      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

           

             

                            
                   

                     

                         

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 56 

Про переведення садового 

будинку в житловий будинок 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого Постановою 

Кабінету міністрів України від 29.04.2015 року № 321, розглянувши заяву 

гр. , виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Перевести садовий будинок в житловий будинок, загальною площею 

 м2, що розташований за адресою:  область, 

 район, м. , мікрорайон , провулок 

, , та належить  на підставі Витягу з 

Державного реєстру речових прав від 22.01.2025 року № 409196250, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна . 

2. Громадянину  провести державну реєстрацію права 

власності на житловий будинок шляхом звернення до органів державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 


